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Tegevusaruanne

Mittetulundustihing Eesti Kaasaegse Kunsti Arenduskeskuse fookuseks on eesti kaasaegne
kunst, kaasaegse kunstiga tegelevad galeriid, kunstnikud, kaasaegse kunsti kogujad,
kunstinaituste korraldamise tugistruktuurid ja muud kaasaegse kunstiga tegelevad
institutsioonid. EKKAK eesmarkideks on Eesti kaasaegse kunsti rahvusvahelise nahtavuse
toetamine ja vdimendamine; kaasaegset kunsti puudutava kommertssfaari arendamine sh
galeriivalja professionaliseerimine; valdkonna arenguks ja rahvusvahelistumiseks vajalike
tugiteenuste osutamine; kujutava kunsti eksporditeenuste osutamine.

Erinevaid koostédpartnereid koondava tihendusena on MTU peamisteks tegevusvaldkondadeks
seminaride korraldamine, arenduskeskuse tugiteenuste osutamine, sh. koolituste korraldamine
ja kujutava kunsti eksporditeenuste osutamine. Eesti Kaasaegse Kunsti Arenduskeskus on
aastal 2018 mainitud tegevustes rahastatud Ettevotluse Arendamise Sihtasutuse poolt Euroopa
Liidu Regionaalarengu Fondi vahenditest. EAS EL Regionaalarengu Fondi vahenditest
rahastatud projekt ,Kaasaegse kunsti valdkonna rahvusvahelistumine® kestis labivalt terve
kalendriaasta. Rahastamine toimub péarast kulutuste toimumist, 2018.a. tegi EAS
(Rahandusministeerium) 4 valjamakset.

2018. aastal I6ppes ka projekt “Kaasaegse kunsti turu arendamine®, mida rahastas EAS
“‘Loomemajandusalase teadlikkuse tostmise, teadmiste ja oskuste arendamise projektikonkursi®
tulemusena Euroopa Regionaalarengu Fondi vahenditest. Projekti raames toimuvate
tegevuste eesmargiks oli kaasaegse kunsti kommertsiaalsele poolele tdhelepanu juhtimine ja
kunstiettevotete ekspordivbimekuse tdstmine.

Lisaks on 2018. aasta jooksul EKKAKI tegevusi rahastanud Kultuuriministeerium programmidest
»Eesti Kultuur maailmas®“ ja ,Riikidevahelised koostdéokokkulepped®. Kultuurkapital ja
Hasartmangumaksundukogu eraldasid toetusi vaiksemate projektide labiviimiseks nagu
ateljeevisiitide projekti Iabiviimine ja galeristide meistrikursuse korraldamine. Suurimaks
valisuritusteks 2018 aastal olid projektid ja institutsionaalsed naitused Londonis, mida toetati
EV100 programmi kaudu Riigikantselei vahenditest. Samuti voorustas EKKAK Tallinnas
mitmeid valiskriitikuid ja kuraatoreid, sealhulgas Tate Modern kuraatoreid ja Ida-Euroopa
ostukomisjoni liikmeid.

2018. aastal osalesid koostdopartnerid valisriikides kunstimessidel. Valisnaituste ja
valismesside raames on véljaminekuks valislahetused koostédpartnerite esindajatele ja MTU
arenduskeskuse tootajatele. Septembris korraldas EKKAK Tallinnas mahuka galeristide
meistrikursuse ja véorustas mitmeid valiskuraatoreid ja -kriitikuid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2018

3 636
53018
56 654
56 654

49 328
32 603

2000
83931

83931

-29 471

2194
=27 277
56 654

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017

1624
80 755
82 379
82 379

33 000
60 522

93 522

18 328
18 328
111 850

5420
-34 891
-29 471

82 379
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2018 2017

Tulud
Annetused ja toetused 246 506 293 763
Tulu ettevétlusest 49 997 59 679
Muud tulud 892 0
Kokku tulud 297 395 353 442

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -282 298 -357 340
Mitmesugused tegevuskulud -9 638 -19 604
T66joukulud -3 265 -11 389
Kokku kulud -295 201 -388 333
Pdhitegevuse tulem 2194 -34 891
Aruandeaasta tulem 2194 -34 891



Mittetulundusuihing Eesti Kaasaegse Kunsti Arenduskeskus 2018. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2018 2017
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 2194 -34 891
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 27 737 -29 779
Varude muutus 0 10 001
Pd&hitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -25919 17 621
Kokku rahavood p6&hitegevusest 4012 -37 048
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 32 000 76 600
Saadud laenude tagasimaksed -34 000 -43 600
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -2 000 33000
Kokku rahavood 2012 -4 048
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1624 5672
Raha ja raha ekvivalentide muutus 2012 -4.048
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 3636 1624
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

5420
-34 891
-29 471

2194

=27 277

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

5420
-34 891
-29 471

2194

=27 277
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Mittetulundusiihingu Eesti Kaasaegse Kunsti Arenduskeskus 2018.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas hea
raamatupidamistavaga, mille p6hinduded on
kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendites.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v6lad tarnijatele, vdetud laenud, viitvGlad ning muud lthiajalised vélakohustused) vdetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.Lihiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega,
mistSttu luhiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole téidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. Vastavat
kohustist kajastatakse bilansis liihi- vOi pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste taitmine.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuludes siis, kui ettev6te on taitnud sellega kaasnevad tingimused. Tegevuskulude

sihtfinantseerimine kajastatakse tuludes tksnes siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissendutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud
vBimalikud tingimused on taidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole taidetud, kajastatakse bilansis
kohustisena.

Tulud

Tuludeks on liikmetelt saadud tasud, annetused ja toetused vastavalt laekumisele ning tulud ettevétlusest.Sihtfinantseerimine kajastatakse
tuluna siis, kui sihtfinantsee- rimine muutub sissendutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud v8imalikud tingimused on taidetud.

Kulud

Kulude arvestuses lahtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektidel arvestatakse otsesed kulud.
Eraldi arvestust peetakse t66joukulude kohta.

Maksustamine

Mittetulundusuihing Eesti Kaasaegse Kunsti Arenduskeskus ei ole kdibemaksukohustuslane.
Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole e vdi olulist mdju teise osapoole &riotsustele, sealhulgas
omanikke, juhatuse liikmeid, nende perelikmeid ja ettev6tteid, mille tle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli v8i olulist m&ju.

Lisa 2 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses
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2018 2017
Saadud Saadud
Sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks
Eesti Kultuurkapital 11 500 3000
Kultuuriministeerium 56 500 123198
EAS Kaasaegse kunsti
ettevdtete arendamine ja
o 74 194
ekspordivoimekuse
suurendamine
EAS Kaasaegse kunsti
. . 143 006 80 371
valdkonna rahvusvahelistumine
Riigikantselei 35500 13 000
Hasartmangumaksu Ndukogu 2 000
Kokku sihtfinantseerimine
248 506 293 763
tegevuskuludeks
Lisa 3 T66jO6ukulud
(eurodes)
2018 2017
Palgakulu 82 417 81 325
Sotsiaalmaksud 14 388 14 353
Kokku t66jéukulud 96 805 95 678
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
93 540 84 289
otsese kuluna
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 4 4
Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2018 31.12.2017
Fldsilisest isikust liikmete arv 2 2

2018 Antud laenude tagasimaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 10 000
vdi olulise m&ju all olevad

ettevotjad

2017 Saadud laenud

Tegev- ja kérgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 10 000
voi olulise m&ju all olevad

ettevotjad



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 19.06.2019

Mittetulundusihing Eesti Kaasaegse Kunsti Arenduskeskus (registrikood: 80314149) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande
andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
INDREK KASELA Juhatuse liige 30.06.2019

Resolutsioon:



Tegevusalad

Tegevusala

Kunstialane loometegevus

Sidevahendid
Liik

E-posti aadress

Sisu

info@ecadc.ee

EMTAK kood
90031

Pd&hitegevusala

Jah



